

Homemate Holding ApS

Telefonvej 6
2860 Søborg

CVR-nr. 35873341

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. januar 2024

Brian Qvist Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Resultatdisponering | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Homemate Holding ApS
Telefonvej 6
2860 Søborg

CVR-nr.: 35873341

Direktion

Brian Qvist Sørensen
Michael Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at være holdingselskab i virksomheder og selskaber, der driver virksomhed med tilberedning af fødevarer og salg samt distribution gennem lokalt forankrede detailbutikker, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed, herunder cateringvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -5.654.777 mod DKK -6.484.068 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -10.196.139.

Ledelsen anser resultatet for ikke værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|-------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -14.478 | -479 |
| Finansielle indtægter | | 305.846 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -5.734.350 | -6.450.000 |
| Finansielle omkostninger | | -171.396 | -33.589 |
| Resultat før skat | | -5.614.378 | -6.484.068 |
| Skat af årets resultat | 1 | -40.399 | 0 |
| Årets resultat | | -5.654.777 | -6.484.068 |

Resultatdisponering

| | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | -5.654.777 | -6.484.068 |
| Årets resultat | -5.654.777 | -6.484.068 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2023</u> | <u>30-06-2022</u> |
|--|-------------|-----------------------|---------------------|
| | | DKK | DKK |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 419.008 | 1 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>419.008</u> | <u>1</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>419.008</u> | <u>1</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>714</u> | <u>4.563</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>714</u> | <u>4.563</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>419.722</u></u> | <u><u>4.564</u></u> |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2023</u> | <u>30-06-2022</u> |
|--|-------------|--------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -10.246.139 | -4.591.362 |
| Egenkapital | | -10.196.139 | -4.541.362 |
| Anden gæld | | 10.212.158 | 4.533.426 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 10.212.158 | 4.533.426 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 350.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.500 | 12.500 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 1 | 40.399 | 0 |
| Anden gæld | | 804 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 403.703 | 12.500 |
| Gældsforpligtelser | | 10.615.861 | 4.545.926 |
| Passiver i alt | | 419.722 | 4.564 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. juli 2021 | 50.000 | -62.294 | -12.294 |
| Koncerttilskud | | 1.955.000 | 1.955.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -6.484.068 | -6.484.068 |
| Egenkapital pr. 1. juli 2022 | 50.000 | -4.591.362 | -4.541.362 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -5.654.777 | -5.654.777 |
| Egenkapital pr. 30. juni 2023 | 50.000 | -10.246.139 | -10.196.139 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | Sambe- skatnings- bidrag | Udskudt skat | Skat af årets resultat |
|--|--------------------------------|-----------------|------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. juli 2022 | 0 | 0 | |
| Skat af årets resultat | 40.399 | 0 | 40.399 |
| Skyldig pr. 30. juni 2023 | 40.399 | 0 | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | 40.399 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 40.399 | | |
| I alt | 40.399 | 0 | |

2. Langfristede forpligtelser

| | 30-06-2023 | 30-06-2022 |
|--|-------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Gældsforpligtelser i alt: | | |
| Anden gæld | 10.562.158 | 4.533.426 |
| I alt | 10.562.158 | 4.533.426 |
| Kortfristet del af langfristet gæld: | | |
| Anden gæld | 350.000 | 0 |
| I alt | 350.000 | 0 |
| Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen: | | |
| Anden gæld | 0 | 0 |
| I alt | 0 | 0 |

3. Eventualforpligtelser

Homemate Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Qvist Sørensen

Direktør

Serienummer: 179161b9-1b05-45d1-b994-900d12998c80

IP: 13.79.xxx.xxx

2024-01-12 13:15:00 UTC



Michael Nielsen

Direktør

Serienummer: c4fb509d-04da-4f1a-b61d-eb2e8d154404

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-01-14 08:13:49 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: c12aee8d-6927-4f15-ae26-f6a0753e3014

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-01-14 11:51:57 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 212.6.xxx.xxx

2024-01-14 12:18:29 UTC



Brian Qvist Sørensen

Dirigent

Serienummer: 179161b9-1b05-45d1-b994-900d12998c80

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-01-14 15:17:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: X8DUD-YPUC-EJ881A-185HP-6K18D-5BEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**